Mẫu 03
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI MÔN HỌC/MÔ ĐUN

(Dành cho học sinh Trung cấp)

Kính gửi:
- Ban giám hiệu Nhà trường;
- Phòng Đào tạo – Quản sinh.

Tên em là:............................................................................................................ MSHS……………………………….……
Sinh ngày ...............tháng...................năm...........................Nơi sinh:......................................................................................
Hiện đang là học sinh lớp: …………….......................................................................................................................................
Nghề:…………………............................................................................................................Khoá:……….………………………………
[bookmark: _GoBack]Tại kỳ thi kết thúc môn/mô đun lần 1 vừa qua, do em không đủ điều kiện thi kết thúc (hoặc thi kết thúc chưa đạt) môn học/mô đun:....................................................................................
..........................................................................................................................................................................................
Lý do:.............................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................................
..........................................................................................................................................................................................
Sau khi hoàn thiện các điều kiện em đã học bù thời lượng còn thiếu, ôn tập đầy đủ theo quy định, nay em làm đơn này đề nghị Ban giám hiệu Nhà trường xét duyệt cho em được dự thi kết thúc môn/mô đun.
         Xin trân trọng cám ơn ./.

	Hà Tĩnh, ngày     tháng      năm 202…

	TRƯỞNG KHOA/TT
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

……………………………………………………………………………………………

	BAN GIÁM HIỆU

	PHÒNG ĐÀO TẠO – QUẢN SINH